70-79分 70%

C
基本称职：部分工作未完

成，业绩有较大改进空间
69分以下 0

在经营单位业绩考核指

标未能达标，不能解除

限售，需由公司回购注

销其未解除限售的股

份。全部激励对象《股

权激励计划之绩效目标

任务书》、《股权激励

计划之能力态度考评

表》的平均分均高于

90 分，完成考核。

根据公司《限制性股票激励计划实施考核管理办法》，激励对象

各年可解除限售比例=个人所在经营单位绩效考核结果对应的解除限

售比例×个人绩效考核结果对应的解除限售比例。3名激励对象因其

所在经营单位业绩考核指标未能达标，不能解除限售，由公司回购注

销。

三、本次实施的股权激励计划与已披露的激励计划的差异情况

本次实施的激励计划相关内容与公司已披露的股权激励计划

不存在差异。

四、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2024 年 1月 2 日；

2、本次解除限售股份的激励对象人数为 50人；

3、本次解除限售股份的数量为 1,184,607 股，占公司目前股本

总额的 0.1559%。

4、本次限制性股票解除限售的具体情况如下：

姓名 职务
获授的限制性

股票数量

本次可解除限售

限制性股票数量

本次需回购注销限

制性股票数量

剩余未解除限售限

制性股票数量

谢守冬 轮值总经理 116,833 股 29,209 股 0 股 0 股

张耿城 轮值总经理 50,982 股 12,747 股 0 股 0 股

郑少娟
副总经理兼董

事会秘书
87,900 股 21,975 股 0 股 0 股

中层管理人员、核心技术/

业务骨干（共 50 人，其中

符合本次解锁条件激励对

象 47 人）

4,826,663 股 1,120,676 股 86,034 股 0 股

注：1、公司本期计划解除限售股份总额为 1,184,607 股。根据考核情况，本次计

划可解除限售的股份总数为 1,270,641 股；3 名激励对象因未达到考核要求，需公司回

购注销股份总数为 86,034 股，无剩余未解除限售限制性股票。

2、激励对象中谢守冬先生、张耿城先生、郑少娟女士为公司高级管理人员，其所

持限制性股票解除限售后，将根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所

上市公司自律监管指引第 1 号——主板上市公司规范运作》《深圳证券交易所上市公司

股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规和业务规则的规定进

行管理。

五、本次限制性股票解除限售上市流通前后的股份结构变动表

单位：股

本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 100,544,237 13.23% -1,127,979 99,416,258 13.09%

高管锁定股 88,097,934 11.60% 56,628 88,154,562 11.60%

股权激励限售股 12,446,303 1.64% -1,184,607 11,261,696 1.48%

二、无限售条件股份 659,194,507 86.77% 1,127,979 660,322,486 86.91%

三、股份总数 759,738,744 100.00% 0 759,738,744 100.00%

六、备查文件

1、第六届董事会 2023 年第六次会议决议；

2、第六届监事会第五次会议决议；

3、广东广信君达律师事务所关于广东宏大控股集团股份有限公

司 2018 年限制性股票激励计划第四个解除限售期解除限售条件成就、

调整限制性股票回购价格及回购注销部分限制性股票之法律意见书；

4、上市公司股权激励获得股份解除限售申请表。

   特此公告。

广东宏大控股集团股份有限公司董事会

2023 年 12 月 27 日